... secundum magnam misericordiam tuam.  
 Trocudens Alexander factum. quia multitudo homi-  
 num baptismum perceperit per beatum calixtum  
 episcopum. misit exercitum militum. et tenuit omnes qui  
 baptismum perceperunt; quos precepit captis  
 subire sententiam. et per diuersas portas urbis ro-  
 me capita eorum suspendi. ad exemplum xpistianorum.  
 tenuit autem et beatum calepodium. quem fecit  
 occidi gladio. et corpus michi per uirtutem sub die  
 kalendas maias. cuius corpus iactari precepit in  
 tiberim. ante basilicam michaelis nam. In ipsis dieb.  
 fugit beatus calixtus cum decem clericis suis. et ab-  
 seondit se in domo cuiusdam pontiani. noctu rogatus  
 periret in uenit qui inuenit corpus beati ca-  
 lepodii. quem leuauerit de flumine. nuntiauerit  
 beato calixto episcopuo. Tunc gaudio repletus est quod  
 corpus ipsum inuenit. acceptum recondidit eum cum  
 aromatibus et linteamibus. cum ymnis. et sepe-  
 lit in cimiterio eiusdem. sexto idus maias. De eo-  
 dem die coepit alexander curiose querere beatum  
 calixtum episcopum. et diuulgatus est ei. eo quod esset  
 in tiberim in domo pontiani. iuxta urbem inueni-  
 tum. et misit occulte. et tenuit eum; qui hoc  
 precepit. ut in eodem loco fame cruciaretur; qui  
 tamen dum quinto die nihil uictus accepisset. et ieu-  
 niis et orationibus magis corroboraretur. Hoc  
 audiens alexander quia magis confortabatur. sur-  
 siturum sustulit eum omnibus diebus. et in eodem loco  
 in custodia mane parati. ut aliquis ad eum noctu  
 ueniret. occideretur. qui cum multis dieb. esset  
 in eodem loco in custodia. mactatur. ueniens ad  
 eum beatus calepodius noctu per uisum oculorum.  
 et consolatus est eum dicens; firmus esto pater.  
 quia corona tua iam perfecta est. ut accipias  
 mercedem prome; beatus calixtus episcopus. ieiunius et  
 orationibus per sistens. non cessabat orare in eodem  
 loco. tunc ibidem quidam miles. nomine priuatus.  
 qui erat uleeribus plenus et doloribus. die noctuque  
 cruciabatur. hic misit se ad pedes beati calixti episcopi.

dicens ei. salua me ab ulceribus meis. quia credo  
 dominum ihesum ipsum dominum uiuum. et uerum. qui libe-  
 reuit blandam. potens est et me saluare. quia  
 diu est. quod con sumor. in eadem ad fluctione ar-  
 doris mei. Respondit ei beatus calixtus episcopus. di-  
 cens. si crederis ex toto corde fili. et baptizatus fu-  
 eris in nomine trinitatis. mundus berit. Re-  
 spondit priuatus; ego credo quia me saluat do-  
 mus ihesus in baptismo per manus tuas. et omni uul-  
 nere uel morbo quotiens batus. mundatus est. tunc  
 coepit clamare priuatus miles; de ueritate. et  
 se dominum ihesum. quem beatus calixtus episcopus predicat.  
 quia idola uana. surda et muta. consummantur ab  
 omnibus. de enim aeter nus. xristus est. hoc peti-  
 audiens alexander. iocundus plenus. eo quod au-  
 disse militem baptizatum. misit et fecit militem  
 priuatum plumbat. desistere. calixtum uero  
 episcopum per fenestram domus precepit. et laxato  
 ad collum eius saxo. impetum dimergit. et hoc per-  
 tulerit a comulari. post dies uero decem. et sepe.  
 ueniens presbyter eius nomine asterius amideri-  
 cis. noluit aspiceum. leuauit corpus beati calixti  
 episcopi. et sepeluit in cimiterio calepodii uia uigilia.  
 sub prit idus octobris. post dies autem sex.  
 tenuit alexander asterium presbiterum. quem precepit  
 per portam priuati. cuius corpus inuentum est  
 in hostia. et a quibusdam xpistianis sepultum in ea-  
 dem ciuitate. sub die quarto decimo kt nouembris  
 in pace. regnante domino nostro ihesu xpisto. qui uiuit et reg-  
 nabit. per omnia secula seculorum amen.

**EXPLUS PRAS SANCTI CALIXTI PAPE**  
**INCIPIT PRAS BEATORUM MARCI  
 SIOPRONIANI. CLAUDII NICOSI ET  
 CASTORI. ET SIOPHAI.**  
**MEN NOUE DIE VII.**

**XLII** **T**EMPORE QUOD DIOCLETIANUS AU-  
 gustus. per rexit pROMONIUS ad metallum diuer-  
 sa sua presentia demontibus abscidenda. fac-  
 tum est. dum omnes artifices metallorum con-